

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025	Новосибирск	№ <u>27</u>
О частичных изменениях составов ОУС СО РАН по направлениям науки	K	
об ОУС СО РАН по н председателей объедине науки президиум федер	с пунктом 64 устава О аправлениям науки и на осенных ученых советов СО вального государственного боссийской академии наук» П	сновании представления РАН по направлениям бюджетного учреждения
в составе объединенного - доктора социол (ТюмГУ) в составе экономическим наукам. 2. Внести соответ	фских наук Чубарова Игоря ученого совета СО РАН по погических наук Ромашкин объединенного ученого тствующие изменения в посто № 370 «О составе объедим науки».	гуманитарным наукам. у Гульнару Фатыховну совета СО РАН по становления президиума
Председатель Отделения академик РАН	[В.Н. Пармон
Главного ученый секре Отделения члк. РАН	гарь	А.А. Тулупов